



Grauballe Skole

Mødeindkaldelse

Møde indkaldt af:	Kasper H. Jensen	Mødetype:	Ordinært skolebestyrelsesmøde
Møde dato:	18. september 2023	Tidspunkt:	19.00 – 21.30
Mødested:	Grauballe Skole	Deltagere:	Kasper, Karin, Jeppe, Kim, Elena, Aksel, Nick, Vibe, Birgitte, Henrik
Kage:	Elena	Afbud:	Aksel, Nick, Birgitte, Henrik
		Referent:	Karin

Dagsorden

Nr.	Tid	Emne	Bilag	Handling	Ansvar
1	19.00	Velkommen			Vibe
2	19.05	Valg af referent - Forslag om fast referent Karin Winberg		Beslutning	Vibe
3	19.07	En god historie fra skolen! Referat: Forældre til nye elever giver udtryk for, at de er blevet taget godt imod af klasseteam og Grauballe skole. I idræt er der lavet badetasker med dusch og højttaler til henholdsvis piger og drenge. Og erfaringen indtil nu er, at det er blevet et rart tidspunkt.		Orientering	Karin
4	19.10	Kort nyt fra ledelsen om skole og SFO Herunder: - status på skolens økonomi d.d. - status på 8% besparelse i SFO fra 1/8-23 til 31/12-23. - nyt elevråd. Referat: Kasper gennemgår de besparelser der er lagt ud indtil nu.		Orientering	Kasper



Grauballe Skole

		<p>Besparselsen i SFO udmønter vi på, at vores studerende lige nu indgår fuldt ud som pædagog i SFO. Når hun stopper til december, ansætter vi en pædagogmedhjælper i hendes sted.</p> <p>I disse uger gennemføres FNOT i dansk og matematik. (Folkeskolens nationale overgangstest).</p> <p>Nyt elevråd præsenteres.</p>			
5	19.25	<p>Kort nyt fra medarbejderne</p> <p>Referat:</p> <p>Der har været besøg fra skoleskak i de ældste klasser. Det kan differentieres på mange måder, så det skal vi finde ud af, om vi vil gå videre med. Det er dyrt lige nu for en lille skole som os.</p> <p>Færdselsdag for hele skolen i en blanding af teori og praksis.</p> <p>I byfestugen var der flere aktiviteter, som skolen deltog i. Morgensang var f.eks. en rigtig fin start på ugen.</p> <p>Mandag var der besøg i 5.-6. kl. fra DGI der fortalte om frivillighed.</p> <p>Tirsdag havde vi besøg af børnehaven til aktivitetsdag.</p> <p>Legepatruljen er kommet godt i gang. 5. kl. har budt godt ind på den opgave.</p> <p>5. kl. har lige haft en rigtig god lejr tur til Ahl Hage.</p>		Beslutning	Henrik og Jeppe
6	19.35	<p>Tilsyn med skolens trivsel</p> <p>- Kasper kommer med et oplæg og der arbejdes med udvalgte nedslag fra trivselsundersøgelserne.</p> <p>Referat:</p> <p>Kasper gennemgår trivsel for Grauballe Skole sammenlignet med resultater på nationalt plan og kommunalt plan.</p>	4 bilag medsendes	Tilsyn	Kasper og Karin



Grauballe Skole

		Vi er på rette vej.			
7	20.15	Kage			Elena
8	20.25	<p>Revidering af skolens ordensregler</p> <p>Kasper kommer med et oplæg.</p> <p>Referat:</p> <p>Der laves justeringer på sproget, så det bliver forståeligt for børn.</p> <p>Kasper færdiggør redigering af ordensregler, som godkendes på næste møde.</p> <p>Elevrådet forholder sig også til de reviderede ordensregler.</p> <p>Ordensreglerne linkes med det næste nyhedsbrev.</p>	Skolens ordensregler	Beslutning	Kasper
9	21.10	<p>Tillæg til høringssvar om ændring af skoledistrikterne imellem Dybkær, Gødvad og Grauballe.</p> <p>Skoleafdelingen har fremsendt en tilrettelse til forslag A i den høring om nye skoledistrikter, som vi er midt i. Man vil gerne lægge området fra Eriksborg og ned til Gudenåen til Eriksborgs skoledistrikt.</p> <p>Det skal vi høres om, som skolebestyrelse.</p> <p>Læs mere i vedhæftede bilag.</p> <p>Referat:</p> <p>Vi gennemgår tillæg til høringssvar, og Vibe sammenskriver kommentarerne.</p>	Beskrivelse af udvidelse af Eriksborg skoledistriktsgrænse og betydningen for Grauballe skoledistrikt	Beslutning	Vibe
10	21.25	<p>Godkendelse af referat</p> <p>Referat godkendt.</p>		Beslutning	Alle
11	21.30	Tak for i aften ☺			



Grauballe Skole